
lil ¿M& 23?5 ;

……………0225
DECRETO :

POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN UNOS NOMBRAMIENTOS

 

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales,

especialmente en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución

Política de Colombia y el numeral 20 del literal ¿) del artículo 91 de la ley 136 de

1994, modificado por el artículo 29 de la Ley 1551 de 2012. ¿

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar al Doctor ALEXANDER GALINDO LOPEZ,

identificado con Cédula de Ciudadanía 1088254973 de

Pereira, en el cargo de DIRECTOR OPERATIVO DE

PREVENCION Y ATENCION DE DESASTRES »—

DOPAD DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE

GOBIERNO, CODIGO 009 GRADO 04. :

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de

expedición. '

 

COMUNÍQUESE,

áÍ
_í
……
_-
.

 

 

La Directora Administrativa de

% Gestión del Talento Humano

%%;AºMON%%&AEZ ¡ && ºv»

Proyectó y Elaboró Lina María Raigosa R

Z?minístratévo

Revisión Legal ___…


